



YUNUS DIVING CMAS

1942 yılında Jacques Cousteau ve Emile Gagnan'ın geliştirdiği Regülatör sayesinde, sualtında basınçlı hava dolu bir tüpten solunum yapılabilmesi, ilk kez yüzeye bağlı kalmadan özgürce dolaşabilmemizi sağlamıştır. SCUBA (Self Contained Underwater Breathing Apparatus, Kendi Üzerinde Taşınabilen Sualtında Solunma Aygıtı) dalışın temelini oluşturan bu gelişme sayesinde, hızla yayılan bir spor haline gelmiştir.

Sportif dalışın kısa bir sürede popüler hale gelmesi, içinde Jacques Cousteau'nun da bulunduğu bir grup tarafından 10 Ocak 1959 tarihinde CMAS (Confederation Mondiale des Activites Subaquatiques, Dünya Sualtı Etkinlikleri Konfederasyonu) kurulmuştur.

Üyesi olan ülkelerdeki sportif sualtı etkinliklerini standart hale getirmek ve daha da geliştirmek amacını güden CMAS'a, 5 kıtada 83 ülke federasyon olarak bağlıdır. Ayrıca CMAS tarafından tanınan, OCC (Organisation Conventionnee CMAS, CMAS'la anlaşmalı kuruluşlar) adı verilen çok sayıda dalış okulu ile birlikte onbinlerce dahıcıyı da bünyesinde barındırmaktadır.

CMAS Sportif, teknik, bilimsel, tıbbi veya doğal kültür aktivitelerinde hiç bir dini, politik, sosyal ve ırksal ayırım yapmaksızın herkese açıktır. Bağımsız ve kâr amacı gütmeyen bir organizasyon olarak CMAS, kendini bütün dünyada sualtı aktivitelerinin dengeli gelişimine ve dalış eğitiminin koordinasyonuna adanmıştır. CMAS'ın geliri, UNESCO ve Dünya Olimpiyat Komitesi'ne de aktarılmaktadır.

Soğuk, yorucu, yorgun bir kışın sonunda nihayet yaz geliyor. Tatil programınızda kendiniz için iyi ve değişik bir şeyler yapmak ve biraz stres atmak varsa sizi bekliyoruz.

Üç yıldız CMAS eğitmenlerin nezaretinde sağlam bir temel eğitim ve kaliteli Scuba malzemesi ile dalışlarımızın güvencesi olmaya devam edeceğiz.

Yılların deneyimi ve birikimiyle kurucusu olduğum Antalya Sualtı Sporları kulübünde 20 saat teorik, 15 saat pratik olmak üzere toplam 35 saat süren eğitim programımızda başarı sağlayan öğrenciye, merkezi Paris'te bulunan CMAS'in ve Türkiye Sualtı Sporları Federasyonunun bütün dünyada geçerli dalış pasaportu, diploması ve brövesi verilir.

Eğitimde materyal, ekipmanda kalite, öğretimde tecrübeyle, mavi dünyaya atılan bu ilk adımda cennet Antalya'nın sualtı güzelliklerini bizimle tanıyın. Farkı yaşayacaksınız.

***INSTRUCTOR
M.CUMHUR TUĞ